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15:30-16:30

16:30 -17:30

17:30 -18:30

9 Kasim
2019
Cumartesi

2. Simf

Saat

08:30 -09:30

09:30 -10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30 -16:30

16:30 -17:30

17:30 -18:30

10 Kasim
2019 Pazar

Saat

08:30 -09:30

09:30 -10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30 -17:30

17:30 -18:30

11 Kasim
2019
Pazartesi

Saat

Fizik 1

Miihendislik Ortak Ders
D301-D302-D303-304-310-D311-D312-D313

Physics 1

Miihendislik Ortak Ders
M201-M205-M102-M103-M108-M109

08:30 -09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30 -17:30

17:30 -18:30

12 Kasim
2019 Sal

D-310, D-311, D-312

Endiistri Miihendisligine Giris

Ibrahim SABUNCU
D-310, D-311, D-312

Introduction to Industrial Engineering

SABUNCU
D-310, D-311, D-312

3. Simf

SINAV UYGULAMA
ESASLARI

1- Smava giren
ogrencilerin kimlikleri
sinav 6ncesinde
gozetmenler tarafindan
kontrol edilir.

2- Sinav esnasinda cep
telefonlart hesap
makinesi olarak

kullanilamaz.

3- Cep telefonlari siav

stiresince kapali tutulur

ve cep telefonunu
swranin {izerinde
bulundurulmaz.

4- Swnav sirasinda
hesap makinesi vb.
aligverislere izin
verilmez. Her 6grenci
kendi makinesini
kullamir. Programlanan
makinelerin hafizasi
bos olmahidir.

5- Sinav siiresi, soru
kagitlar dagitimi
bittikten sonra
baslatilir.

6- flk 20 dakika
igerisinde sinavdan
¢ikisa miisaade
edilmez.

7- Gozetmenler, sinav

Saat

08:30 -09:30

09:30 -10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30 -17:30

17:30 -18:30

Calculus 1

Miihendislik Ortak Ders
D301-D302-D303-D304-D309-D310-D311-D312-D313

13 Kasim
2019
Carsamba

Matematik 1

Miihendislik Ortak Ders
M201-M205-M102-M103-M108-M109

Saat

08:30 -09:30

09:30 -10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30 -17:30

17:30 -18:30

14 Kasim
2019
Persembe

=

Technical

English 1

Cigdem KURT
D-310, D-311, D-312

Saat

08:30 -09:30

09:30 -10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30 -14:30

14:30 -15:30

15 Kasim

2019 Cuma

08:30 -09:30

09:30 -10:30

is Saghg! ve Giivenligi 1
Mehmet Arslan
Miihendislik Fakilltesi Ortak Ders

M201-M205

15:30 -16:30

16:30 -17:30

17:30 -18:30

10:30-11:30

[ 11:30-12:30

12:30-13:30

13:30 -14:30

14:30 -15:30

15:30 -16:30

16:30 -17:30

17:30 -18:30

da her tiirlii
kontrolii yapabilir ve

gerektiginde smav
sirasinda dgrencilerin
yerlerini
degistirebilirler.

8- lgili gozetmen
tarafindan Simf
Yerlesim Planina
uygun olarak oturma
diizeni yapilir. Bu plan
ayni zamanda sinay
yoklama tutanagidir.
Sinav sonrasinda bir
kopyast ilgili bolim
bagkanligina teslim
edilir.

9- Miihendislik
Fakiiltesi tarafindan
agilan ortak dersler
(Sosyal Segmeli Ders,

Uzaktan Egitim

Dersleri) ile ilgili
Yerlesim Plam ve
Yoklama Tutanagmin
bir kopyast
Miihendislik Fakiiltesi
Ogrenci Islerine teslim
edilir.

10- Sinav esnasinda
gergeklesen olumsuz
olaylar, dersin dgretim

elemani ve sinav

i

diizenlenen miisterek

tutanak ile ilgili Bolim

Bagkanligina rapor
edilir.

11- Bagil
degerlendirme sistemi
gegerli oldugundan
gbzetmenlerin ve
odgrencilerin; kopya
girisimine kars1
hosgoriilii
davranmamalart
gerekir.

NOT: UZAKTAN EGITiM DERSLERININ ARA SINAVLARI ONLiNE OLARAK YAPILACAKTIR. SINAV TARIHI UZEM KOORDINATORLUGU TARAFINDAN iLAN EDILECEKTIR.




